<sup>77</sup> CCH, V, p. 178 líneas 305-306 (Vives p. 186): *Gesta synodalia in Toletanam urbem apud concilium LXVI episcoporum Spaniae et Galliae provinciarum edita*. CCH, V, p. 179 líneas 309-311 (Vives p. 186): *Dum studio amoris Christi ac diligentia religiosissimi Sisenandi regis Spaniae atque Galliae sacerdotes apud Toletanam urbem in nomine Domini convenissemus*. CCH, V, p. 183 líneas 370-373 (Vives p. 188): Canon II: *Unus igitur ordo orandi atque psallendi a nobis per omnem Spaniam atque Galliam conservetur*. CCH, V, p. 184 líneas 383-384 (Vives p. 189): Canon III: *generalis totius Spaniae et Galliae synodus convocetur*. CCH, V, p. 203 líneas 609-611 (Vives p. 197): Canon XIII: *Sicut igitur orationes ita et hymnos in laudem Dei compositos nullus nostrum ulterius improbet, sed pari modo Gallia Spaniaque celebret*. CCH, V, p. 204 líneas 617-619 (Vives p. 197): Canon XIV: *Proinde hoc sanctum concilium instituit ut per omnes ecclesias Spaniae vel Galliae in omnium missarum sollemnitate idem in pulpito decantetur*.

<sup>78</sup> CCH, V, p. 180 líneas 327-330 (Vives p. 187): *sive in sacramentis divinis, quae diverso atque illicito modo in Spaniarum ecclesiis celebrantur, seu quae in moribus prave usurpata noscuntur*. CCH, V, p. 189 líneas 440-441 (Vives p. 191) Canon V: *Solet in Spaniis de sollemnitate paschali varietas existere praedicationis*. CCH, V, p. 189 línea 447; p. 190 línea 448 (Vives p. 191): Canon VI: *De baptismi autem sacramento propter quod in Spaniis quidem sacerdotes trinam, quidam simplam mersionem faciunt*. CCH, V, p. 190 líneas 456-457 (Vives p. 191): Canon VI: *efflagitant sanctissimo Leandro episcopo de hac Spaniae diversita*. CCH, V, p. 196 línea 530 (Vives p. 194): Canon IX: *Nonnulli sacerdotum per Spanias reperiuntur*; CCH, V, p. 199 línea 560 (Vives p. 195): Canon XI: *Item cognovimus quosdam Spaniae sacerdotes*. CCH, V, p. 200 líneas 576-577 (Vives p. 196): Canon XII: *In quosdam quoque Spaniarum ecclesiis laudes post Apostolum decantantur*. CCH, V, p. 226 líneas 849-852 (Vives pp. 206 y s.): Canon XLI: *Ritus enim iste in Spanias haeticorum fuit ... et una sit tonsura vel habitus sicut totius Spaniae est usus*.

<sup>79</sup> CCH, V, p. 196 líneas 525-527 (Vives p. 194) Canon IX: *Et quia haec observatio per multarum loca terrarum regionesque Spaniae in ecclesiis commendatur, dignum est ut propter unitatem pacis in Gallicanis ecclesiis conservetur*.

<sup>80</sup> CCH, V, p. 252 líneas 141-146; p. 253 líneas 151-156; p. 253 línea 162; p. 254 líneas 168 (Vives pp. 218 y s.): Canon LXXV.